Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
S6. S/- М М / № <&/

г. Биробиджан

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района от 05.03.2018 № 145

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона от
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», частью 1 статьи 72
Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», администрация муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района от 05.03.2018 № 145 «Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле на территории муниципального
образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской
автономной области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по управлению муниципальным имуществом
Дорошенко Н.А., начальника отдела организационно-контрольной работы и
информационных технологий Хроменко С.В., в части их касающейся.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Г лава администрации
муниципального района М.А. Семёнов